[image: image1.wmf]
ПРАВИТЕЛЬСТО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 375

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 375 Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

14.06.2012                                                                                          № 98 -од

О награждении учащихся

На основании решения педагогического совета от 14.06.2012 протокол  № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить аттестат с отличием об основном общем образовании и школьную денежную премию в сумме 500 рублей ученице 9-а класса – Логиновой Светлане.
Директор

Л.П. Михайлова

_1401472310.doc
[image: image1.png]